
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 49168375

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.261,17 RON - 2.261,17 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80GR 500COLI/TOP BUC 93 13.60 1264.80 2 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 200 0.29 58.00 3 NOKI DOSAR PVC RED BUC 250 0.44 110.00 4 PLIC BURDUF B4 5CM BUC 20 0.79 15.80 5 SCHNEIDER PIX K15 A BUC 100 1.71 171.00 6 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 3 6.79 20.37 7 AXENT BANDA ADEZIVA 18MMX20M 3014-A BUC 4 0.84 3.36 8 NOKI BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM RED BUC 6 5.25 31.50 9 EVO REGISTRU A4 200F D BUC 4 14.85 59.40 10 EVO REGISTRU A4 200F M EV6A02M BUC 4 14.85 59.40 11 CAPSATOR DL950 24/6 50COLI AC165 BUC 1 13.95 13.95 12 AXENT EXAKT-2 PERFORATOR METALIC 40PAG 3940-01-A BUC 1 25.34 25.34 13 SCHNEIDER TEXTMARKER JOB 4CUL/SET SET 3 9.09 27.27 14 OPTIMA CALCULATOR DE BIROU 12DIGITS ECRAN FIX BUC 1 39.35 39.35 15 SANDISK MEMORY STICK 256GB BUC 2 180.81 361.62
